TpexkoMmHaTHasa KBapTtupa Ne41l ¢ BHIOM BO
OIBOP M Ha yauny. 9 stax. Iloogbe3a 1

KK «3aBenuuyeHcKkass 18»

+7 (8112) 700-007

IInaHUPOBKA KBAapPTHPHI

I'eHIuiaH KBapTdjia

sale@scandidom.com

Cratyc:
HOMED KBapTUPHL:
KOJI-BO KOMHAT:

oO1mas mIomanb, M2
(6e3 momkuu U
OaJIKOHA):

TCopor:
Kumnot KoMIIeKc:

BBEICOTa IIOTOJIKA, M:

IIJIOILAMNb JIOMXKHUHU, M2:

KUast II0amb:
IJI0Madb KyXHHU:
IIJI0IIaAb IPUX0XKEN:
THUI CaHy3Ja:

HOMED CTOsKa:
IIJI0IIafb CaHy37a:
OO6was miowmanms:
3Tax:

Cexknus (moMm):

[Ipomana
41

3

58,31 M’

IckoB
3aBenuueHckas 18
2,70

1,77 m*
34,75 o
12,32 m*
6,18 M’
pa3nenbHBIN
1

5,06 M
60,08 m*

9

ITogwe3n 1

PacnonoxkeHue Ha 3Taxke


mailto:sale@scandidom.com




